C.C.

Fecha de emision:

LP-24001-19-171540

22-05-2019
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

VICENTE SCAVONE & CIA. SA.E

PASTORA CESPEDESY VICENTE SCAVONE.

OSCAR SCAVONE RIVAS-CARLOS URAN CUEVAS-PASCUAL GIAGNI-VICENTE SCAVONE CARDENAS-
CESAR SCAVONE CARDENAS-MARIA CABALLERO SCAVONE-ORNELLA CABALLERO-RAMON DARIO
MUNDO

Paraguay

Tel. / Fax: 021522 322 Correo Electrénico:  licita@lasca.com.py

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

499,373,000

Entidades Publicas de Seguridad Social

Ingtituto de Prevision Social

Uoc Ips

Licitacién Publica Nacional

LPN SBE 17-18 ADQUISICION DE INSUMOS DECLARADOS DESIERTOS EN LA LPN 144/16 - LPN 36/17 -
CVE 11/17 Y OTROS PARA EL IPS

339737
NUmero: 34/19 Fecha: 15-02-2019
En Letras: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRESMIL

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son |os que se detallan a

2020

24

1

1

1 0 2 350 30 1 99 66,453,650

2021

24

1

1

1 0 2 358 30 1 99 127,417,135

May 28, 2024 8:56 AM



